
 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, 

Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Relazioni Internazionali 

 

Servizio Relazioni Internazionali - Erasmus 

Dott. Giulio Esposito 

 

Oggetto: Decreto di approvazione atti della selezione per l’assegnazione di n. 10 borse nell’àmbito del 
Programma Erasmus+, Azione Chiave 1, Mobilità dello Staff per formazione, per l’a.a. 2023/2024. 
D.D. Prot 814-2023 del 21/11/2023. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il Bando di selezione, emanato con D.D. Prot 814-2023 del 21/11/2023, per 

l’assegnazione di n. 10 borse nell’àmbito del Programma Erasmus+, Azione 

Chiave 1, Mobilità dello Staff per formazione, per l’a.a. 2023/2024, con 

scadenza 07.01.2024; 

PRESO ATTO che, in risposta al bando di cui sopra, sono pervenute n. 21 candidature; 

TENUTO CONTO che la Commissione, nominata con D.D n. 11/2024, ha provveduto ad 

esaminare ciascuna candidatura e a verificare la sussistenza dei requisiti 

formali previsti dal bando; 

CONSTATATA la regolarità delle domande pervenute; 

PRESO ATTO che la Commissione ha fissato in data 27/03/2024 lo svolgimento della prova 

per verificare il livello di conoscenza della lingua straniera scelta dal 

candidato, come previsto dall’art. 8 del Bando, e che nel giorno fissato per la 

prova sono risultati presenti n. 20 candidati; 

TENUTO CONTO che, tutti i candidati hanno superato la prova di conoscenza della lingua 

straniera scelta; 

ACCERTATA  la disponibilità finanziaria per ulteriori n. 10 borse di mobilità; 

ESAMINATO  ogni opportuno elemento. 

D E C R E T A 

Di approvare la seguente lista, in mero ordine alfabetico, dei candidati vincitori delle borse di mobilità 

finanziate dal Programma Erasmus+, Azione Chiave 1, Mobilità dello Staff per formazione, per l’a.a. 

2023/2024: 

1 Basile Elisabetta     

2 Berardi Gabriele     

3 Coletta Carolina     

4 Del Prete Manuela 

5 Del Vecchio Giustina  

6 Fiore Ciro Nicola     

7 Lombardi Elena     

8 Lops Maria Rosaria     

9 Lovallo Giovanni    

10 Maggio Viviana  

11 Marseglia Carmela  

12 Mazzardo Alba     

13 Meccola Ileana     

14 Napolitano Elettra    

15 Pellegrino Maria Assunta 

16 Rignanese Michela 

17 Russi Maria Anna  

18 Tozzi Francesca     

19 Tricarico Nicola     

20 Volpe Annamaria 

            IL DIRETTORE GENERALE   

                                       Dott.ssa Teresa Romei           


		2024-04-03T08:39:13+0000
	ROMEI TERESA




